
Zpravodaj pro farnosti Bílovec, Bílov a Velké Albrechtice 

č. 34 (155) 

Neděle 17. 9.  
   7:30 Velké Albrechtice     
    
9:00 Bílovec 
 
 
10:30 Bílov 
 
 
Úterý  19. 9.      
18:00  Bílovec 
 
 
 
Středa 20. 9. 
 
18:00  Bílovec 
 
Čtvrtek 21. 9.    
18:00 Bílovec 

24. neděle v mezidobí 
- za † Libuši Chlebounovou, živou  
a † rodinu a duše v očistci  
- za † rodiče Ježíkovy a Ocáskovy,   
† manželku, sestru, bratra a Jonáše  
Gergelčíka  
- za žáky, studenty, vychovatele a učitele 
v novém školním roce  
 
Úterý 24. týdne v mezidobí    
- za † Františka a Žofii Šeligových, děti 
Annu a Vladislava, zetě Eduarda, vnučku 
Zdeničku a rodiny z obou stran  
 
Památka sv. Ondřeje Kim Tae-gŏna  
a druhů  
- za † pátera Františka Jedličku  
 
Svátek sv. Matouše   
- za † Boženu a duše v očistci  

týdeník 17. září 2023  

Pořad bohoslužeb 

(od 17. do 24. září 2023) 



Pátek 22. 9. 
18:00 Bílovec 
 
Sobota 23. 9.  
10:30 Bílovec 
 
18:00 Bílovec 
 
 
Neděle 24. 9.  
  7:30 Velké Albrechtice     
   
  9:00  Bílovec 
 
10:30 Bílov 
10:30  Stará Ves 

Pátek 24. týdne v mezidobí   
- na dobrý úmysl 
 
Památka sv. Pia z Pietrelciny 
- svatba:  
Magdaléna Vorlická a Jiří Hořínek  
- za Arnošta Adamčíka, manželku a syny 
Pavla a Josefa  
 
25. neděle v mezidobí 
- za † Rudolfa a Jindřišku Dudkovy,  
rodinu Gromanovu a zapomenuté duše  
- za živou a † rodinu Arátorovu  
 a Markovu  
- bohoslužba slova 
- za Marii Seidlerovou, syna Reinholda  
a vnuka Jiřího 

Farní oznámení 

1. Sbírka z dnešní neděle (17. září) je určena 
na církevní školy. 

2. Dnes odpoledne od 14 hodin jste všichni 
srdečně zváni na farní odpoledne do areálu 
hasičů. Těšit se můžete na dobré jídlo, pití 
a hudební doprovod kapely z Děrného.  

3. Tento týden ve středu budou mít nábožen-
ství žáci 3.  a 5. + 6. třídy. Obě skupiny 
začínají ve 14:15. 

4. Mládež farnosti Bílovec zve děti od 5 do 
13 let v pátek 22. září v 16 hodin na faru 
na Spolčo. Po společném setkání půjdeme 
na dětskou mši svatou. Více informací  
u Zdeňka Taťáka ml., 608 946 106.  

5. Na ulici Opavská byl zrekonstruován pů-
vodní kříž. V neděli 24. září v 15 hodin 



srdečně zveme na pobožnost, při které bude obnovený kříž po-
žehnán. 

6. Mládež naší farnosti zve v sobotu 30. září v 19 hodin do kostela 
sv. Mikuláše na večer chval, jehož součástí bude vzpomínání 
(prezentace fotografií a svědectví) účastníků setkání se Svatým 
otcem Františkem v rámci Světového dne mládeže v Lisabonu.  

7. Farnost Bílovec se zapojila do informačního systému Munipolis. 
Zájemci o dění ve farnosti se mohou přihlásit na stránce https://
farnostbilovec.munipolis.cz/. 

8. V neděli 1. října přijede do naší farnosti o. Lumír Tkáč, který 
letos v záři slaví 60 let života. Bude sloužit mši sv. v 9 hodin 
v Bílovci, po mši bude prostor k setkaní. Přispět na dárek pro  
o. Lumíra můžete u Martiny Krejči a manželů Lazeckých. 

9. Ve věži kostela sv. Mikuláše je každou sobotu od 11 do 16 ho-
din zpřístupněná výstava Život a dílo Julesa Verna, která potrvá 
do 14. října.  

10. V sobotu 7. října zveme na poutní zájezd. Cílem cesty bude šik-
mý kostel v Karviné a poutní místo Hora sv. Anny v Polsku. 
Přihlášky v zákristii. 



tel.:  731 694 634 

mail: rkf.bilovec@doo.cz 

web:  www.farnostbilovec.cz 

Římskokatolická farnost Bílovec 

Slezské náměstí 28/25, Bílovec  

č. účtu: 161075636 / 0300 

Poutní mše svatá v Bravinném


